
Plecak bento
Instrukcje Nie. 2030

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Ten własnoręcznie uszyty silos bento to świetny sposób na przechowywanie chleba i bułek w sposób przyjazny dla
środowiska. Uszycie modnego koszyka z tkaniny w stylu origami jest bardzo proste.

Praktyczny pomysł na szycie dla
początkujących
Cięcie materiału
W pierwszym kroku pobierz szablon do cięcia tkaniny.
Potrzebny będzie wykrój tkaniny o wymiarach 20 x 60
cm bez naddatków na szwy. przenieś wydrukowany
wzór 20 x 20 cm (oznaczony jako A) trzy razy obok
siebie na tkaninę za pomocą markera i zaznacz
naddatek na szwy, jak pokazano na małym schemacie
(B). Przytnij materiał do odpowiedniego rozmiaru.
Zepnij krawędzie materiału, aby się nie strzępiły.

Impregnacja tkanin bezpiecznych dla żywności
Istnieją dwa sposoby impregnacji tkaniny w celu
zabezpieczenia jej przed zabrudzeniami pochodzącymi
z żywności:

Posypanie tkaniny pastylkami naturalnego wosku
pszczelego jest szczególnie przyjazne dla środowiska.
Umieść papier do pieczenia na wierzchu i wyprasuj
wosk, tworząc warstwę ochronną.

Zrównoważoną alternatywą jest pokrycie tkaniny
woskiem TexWax. W tym celu należy użyć pędzla. Jeśli
tkanina zostanie wyprasowana po wyschnięciu, płyn
impregnujący zamieni się w oddychającą powłokę
wielokrotnego użytku.



"Składanie origami "
Aby zrozumieć poszczególne kroki, z pewnością warto najpierw przetestować składanie na kartce papieru.

Podziel kawałek materiału na trzy równe kwadraty za pomocą małych znaczników lub szpilek. Umieść go przed
sobą prawą stroną (zadrukowaną stroną tkaniny) skierowaną do góry, tak aby naddatki na szwy znajdowały się
przed tobą, jak pokazano na ilustracji (B).

Złóż róg materiału od lewego górnego rogu do prawego dolnego rogu po przekątnej do prawego dolnego rogu
lewego kwadratu materiału. Spód materiału będzie w tym momencie na wierzchu. Zabezpiecz materiał szpilkami.
Teraz złóż prawy dolny róg tkaniny po przekątnej do lewego górnego rogu prawego kwadratu tkaniny. To zagięcie
również zabezpiecz szpilkami.
Na koniec złóż prawą połowę materiału po przekątnej od prawej do lewej wzdłuż środkowej przerywanej linii. Masz
teraz kształt torby.

Jeśli zszyjesz materiał razem w wąskich szwach, będziesz mieć już swoją torbę. Tkanina jest również składana na
szerokich szwach. Po starannym zszyciu (obszyciu) krawędzi również w tym miejscu, torba bento jest gotowa do
odwrócenia na prawą stronę.

Chcesz mieć uchwyt do torby?
Zszyj ze sobą dwa paski materiału o wymiarach 6 x 8 cm, aby utworzyć małe klapki. Odetnij 6 kawałków przędzy
jutowej o długości 80 cm. Przeciągnij nitki przędzy jutowej przez obie klapki. Zawiąż nitki na klapach kieszeni i
przeciągnij klapy nad nimi, aby ukryć węzły.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11745 100% czysty biały wosk pszczeli w pastylkach200 g 1

398473 Płyn impregnujący TexWax 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1

Tkanina bawełniana "Mewa

92,29 zł (1 m2 = 61,53 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-mewa-a220990/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-mewa-a220990/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-bawelniana-mewa-a220990/

